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Undertegnede har dags dato aflagt arsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:
JCSB 2008 ApS
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver
et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Undertegnede erklaerer, at selskabet opfylder arsregnskabslovens betingelser for at undlade revision.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vinderup, den 24. maj 2016

Direktion

Steffen Buskov Jens Kristian Kaergaard Buskov

Arsrapport
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Revisors erklaering om opstilling af Arsregnskab
Til den daglige ledelse i

JCSB 2008 ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte selskab for regnskabsaret 2015 pa grundlag af
selskabets bogfaring og avrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forngden omhu.
Arsregnskabet, samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling
af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Nupark, den 24. maj 2016
Heden & Fjorden I/S
CVR nr. 21728446

Birthe Kristensen
Registreret revisor
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Selskabet

JCSB 2008 ApS
Hasselholtvej 19
7830 Vinderup

CVR-nr.: 32661467
Stiftet: 22. december 2009
Hjemsted: 7830 Vinderup

Regnskabsar: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Steffen Buskov
Jens Kristian Kaergaard Buskov

Revisor

Heden & Fjorden I/S
Nupark 47

7500 Holstebro

Pengeinstitut

Danske Bank
@stergade 4
7500 Holstebro

Selskabets hovedaktivitet:

Eje aktier/anparter i helt eller delvist
ejede datterselskaber samt investering i
avrigt, herunder drift af vindmagller.

Arsrapport
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Arsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at fglge nedenstaende
regler for regnskabsklasse C:

Noteoplysninger vedrgrende anleegsaktiver.
Arsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste ar.
Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er falgende:
GENERELT

Indregning

| resultatopggrelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
veerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopggrelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fraga
virksomheden, og forpligtelserne kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Den regnskabsmaessige veerdi af immaterielle og materielle anleegsaktiver gennemgas arligt for at
afgare, om der er indikation af veerdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis
dette er tilfeeldet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsveerdi.

RESULTATOPGQRELSE

Nettoomsaetning

Nettoomseaetningen ved salg af handelsvarer og feerdigvarer indregnes i resultatopggarelsen, hvis
levering og risikoovergang til keber har fundet sted inden arets udgang. Nettoomsaetning indregnes
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsaetningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med arsregnskabslovens §32.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster
Finansielle indtsegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindteegter og — omkostninger.

Skat af arets resultat

Arets skat, bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen
med den del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan
henfares til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Arsrapport
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BALANCEN

Materielle anlsegsaktiver

Produktionsanlaeg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris, med fradrag for akkumulerede
afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapveerdi efter afsluttet brugstid.
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det
tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineaere afskrivninger baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restveerdi.

Brugstid
Vindmagller 10- 25 ar

Aktiver med en anskaffelsessum pa under 12.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgarelsen i anskaffelsesaret.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til dagsveerdi, der saedvanligvis svarer til nominel veerdi. Veerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter indregnet under aktiver omfatter omkostninger vedrgrende efterfaglgende
regnskabsar.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfarselsberettiget skattemaessigt underskud,
males til den veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle nettoskatteaktiver males til nettorealisationsveerdi.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere geeldende, nar den udskudte skat forventes udlgst som aktuel skat. Z£ndring i udskudt skat
som fglge af eendringer i skattesatser indregnes i resultatopggarelsen.

Geeldsforpligtelser
Geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter under geeld omfatter indtaegter vedragrende efterfalgende regnskabsar.

Arsrapport
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Note

Bruttofortjeneste

Finansielle indteegter
Finansielle omkostninger

Arets resultat fgr skat
Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering
Overfgrt resultat
Disponering i alt

2015
kr.

4.027

-53.531

-49.504

10.050

-39.454

-39.454
-39.454

2014
kr.

59.843

356.018
-32.137

383.724

-87.903

295.821

295.821
295.821
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Note

Aktiver

Produktionsanleeg, driftsmateriel og inventar
Materielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

Periodeafgraensningsposter
Tilgodehavende

Likvide beholdninger

Omseetningsaktiver

Aktiver

2015
kr.

1.459.658
1.459.658

1.459.658
85.130
8.812

22.181
116.123

76.803

192.926

1.652.584

2014
kr.

1.642.115
1.642.115

1.642.115
111.644
0

21.265
132.909

26.297

159.206

1.801.321
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Passiver

Virksomhedskapital
Overfort resultat

Egenkapital

Henseettelser til udskudt skat
Hensatte forpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Anden geeld

Kortfristet geeldsforpligtigelse

Geeldsforpligtigelser

Passiver

Eventualforpligtelser
Pantseetning og sikkerhedsstillelse
Neertstdende parter

Ejerforhold

2015
kr.

125.000
161.281
286.281

47.000
47.000

7.808
1.311.493
1
1.319.302

1.319.302

1.652.584

2014
kr.

125.000
200.735
325.735

57.050
57.050

18.589
1.391.734
8.213
1.418.536

1.418.536

1.801.321
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2015 2014
kr. kr.
1 Finansielle indteegter

Realiseret gev./tab finansaktiver 0 356.018
Finansielle indteegter 0 356.018

2 Finansielle omkostninger
Renteudgifter -48.191 -32.137
Prioritetsomkostninger -5.340 0
Finansielle omkostninger -53.531 -32.137

Heraf renteudgifter til neertstaende:
Steffen Buskov kr. 23.834
Jens Chr. Buskov kr. 23.925

Arsrapport
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Materielle anleegsaktiver

Prod.anleeg
driftsmat. &
inventar
Kostpris, primo 1.759.409
Tilgang i aret 0
Afgang i aret 0
Kostpris, ultimo 1.759.409
Afskrivning, primo -117.294
Afskrivning pa afheendede aktiver 0
Arets afskrivning -182.457
Afskrivning, ultimo -299.751
Regnskabsmaessig veerdi 1.459.658
2015 2014
kr. kr.
Produktionsanleeg, driftsmateriel og inventar 1.459.658 1.642.115
Materielle anleegsaktiver i alt 1.459.658 1.642.115

Arsrapport
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4 Egenkapital

Primo
Forslag til resultatdisponering
Ultimo

Virksomhedskapital Reserve for opskrivning

125.000

125.000

Overfgrt resultat

200.735

-39.454
161.281

Foresléet udbytte | alt
0 325.735
0 -39.454
0 286.281

Arsrapport



Noter side

14

5 Eventualforpligtelser
Der pahviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

6 Pantsaetning og sikkerhedsstillelse
Sparekassen Kronjylland har transport i vindmglleafregningerne.

Kautionsforpligtelser
Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

7 Neaertstaende parter
Selskabet har ikke i aret haft transaktioner med neertstaende parter.

8 Ejerforhold

Falgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende minimum 5 pct.
af stemmerne eller mindst 5 pct. af anpartskapitalen:

Steffen Buskov
Hasselholtvej 19
7830 Vinderup

Votabu ApS
Stenumvej 5, Rasted
7570 Vemb

Arsrapport



	964: Årsrapport
	Forside2
	1: Forside2

	Indh Drift
	2: Indh 4

	Erklæringer
	3: Erklaring

	Erklæringer
	4: Erklaring

	Erklæringer
	5: Erklaring

	Erklæringer
	6: Erklaring
	7: Flow

	Resultatopgørelse
	8: 3_Kol

	Balance
	9: 3_Kol
	10: Flow

	Primær erhv.+S
	11: 6_KolBnv

	Noter
	12: 4_kol_Ny

	Egenkapital
	13: 8_Kol

	Noter
	14: 4_kol_Ny



